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DELL SFP-1G-WDMB-20KM-D

Cena celkem: 628 Kč
 (bez DPH: 519 Kč)
Běžná cena: 691 Kč
Ušetříte: 63 Kč
Kód zboží: SVDS01150
Part No.: SFP-1G-WDMB-20KM-DL
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL SFP-1G-WDMB-20KM-D

Univerzální SFP modul pro sloty podporující rychlost 1 Gbps. Obousměrné vysílání po jednom vlákně (WDM technologie)
umožňuje zdvojnásobit hustotu spojů na stávajícím kabelu. Je třeba použít v páru A-B. Obecná kompatibilita s výrobky Dell.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1 Gbps

Typ: singlemode

Vzdálenost: max. 20 km

Tx/Rx: 1550 nm, 1310 nm

Konektor: LC


